electorales del municipio de Pluma Hidalgo Oaxaca se determina que 

el numero de boletas electorales a  imprimirse para  la celebración de 

la elección de  concejales al Ayuntamiento de Pluma Hidalgo Oaxaca 

para el periodo constitucional 2014‐2016 serán 2,189  (dos mil ciento 

ochenta y nueve) mismas que serán entregadas a  los presidentes de 

cada una de  las casillas electorales,  las cuales serán distribuidas de  la 

siguiente forma:  

NÚMERO DE CASILLA Y UBICACIÓN  NÚMERO DE 

BOLETAS 

CASILLA I.‐ SECCIÓN 638 BASICA: EN EL CORREDOR DEL PALACIO MUNICIPAL